
大型コース検査機器更新工事のお知らせ 

 

 平素は、当組合の業務につきまして、格別なご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、標記につきまして大型コース検査機器の老朽化に伴い下記のとおり更新

工事を実施させていただきます。 

 

 皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力賜りますよう

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

①  工事場所   組合テストコース 大型コース 

②  工事期間   令和６年１２月16日～令和７年１月19日(予定) 

③  その他 

● 工事期間中は 小型コース のみでの運用となります。 

 

 

更新工事に際しましては、安全確保の十分な対策をたてて進めて参ります。 

 

愛知県東部自動車整備協同組合 


